diutius non esse differendam eiusdem Exarchatus elevationem in epar

chiam. Quam ob rem, suffragante Pro-Nuntio Apostolico una cum Con

ferentia Episcopali eiusdem Nationis, annuentes precibus Patriarchae 

Graecorum Melkitarum Catholicorum atque audita sententia Venera

bilium Fratrum Nostrorum negotiis sacrae Congregationis pro Eccle

siis Orientalibus praepositorum, Nos, suprema Nostra usi potestate, 

Exarchatum Apostolicum pro fidelibus Graecis Melkitis catholicis in 

8 - A. A. S. 
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Canada commorantibus ad gradum dignitatemque eparchiae Sedi Apo

stolicae immediate subiectae pro venimus, titulo Sanctissimi Salva

toris Marianopolitanae appellandae, additis iuribus obligationibusque 

novae iuridicae condicioni adnexis. Ad alia quod attinet : nempe epar

chiae administrationem, cleri et populi singula iura atque onera sicque 

porro, ius Orientale perquam diligenter observetur, eis praesertim 

consideratis quae edicuntur Litteris Apostolicis « Cleri sanctitati » die 

secundo mensis Iunii anno MCMLVII datis et quidem canonibus a 392 

ad 526. Contrariis minime obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die primo mensis Septembris, anno 

Domini millesimo nongentesimo octogesimo quarto, Pontificatus Nostri 

sexto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI LADISLAUS Card. RUBIN 
a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Eccl. Orient. Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Hyginus Quadraroli, Prot. Apost. s. n. 

Loco £B Plumbi 
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II 

ATLACOMULCANAE 

In Foederatis Civitatibus Mexicanis, nonnullis ab Ecclesiis Tolucensi et 

Cuautitlanensi distractis locis, nova conditur dioecesis Atlacomulcana 

appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quandoquidem ad plenius prospiciendum spiritali commodo Chri

stifidelium ipsorum, qui civilem regionem vulgari lingua appellatam 

Estado de Mexico incolunt, Venerabiles Fratres Nostri Alfredus Torres 

Romero, Episcopus ille Tolucensis, simulque Emmanuel Samaniego 

Barriga, Episcopus is Cuautitlanensis, cum prius consuluissent Con

ferentiam Episcopalem Mexicanam, ab hac poposcerunt Sede Aposto

lica vehementer ut locis abductis suarum dicionum ecclesiasticarum 

nova inde rite excitaretur dioecesis, singulis igitur huius quaestionis 
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perpensis rationibus et causis, iam plane Nos adsensi Venerabili Fratri